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Keväinen tervehdys ammattiosastoltasi! 
 
Yhdistyksen kevätkokous on pidetty, ja kokous hyväksyi v. 2022 
toimintakertomuksen (lue jäsensivuilta, vaatii kirjautumisen) sekä v. 2022 
tilinpäätöksen.  
Tilivuoden ylijäämä päätettiin käyttää jäsenten virkistäytymiseen ja voit 
ehdottaa sille käyttöä lyhyellä kyselyllä, jonka löydät täältä jäsensivuilta. 
Hallitus käy kyselyä läpi seuraavassa kokouksessaan 11.5.2023, joten käy 
äänestämässä pian.  
 
Jokaisessa ammattiosastomme alueella olevassa kunnassa on käynnissä 
järjestelyerä neuvottelut. Näissä neuvotteluissa jäseniämme edustaa ao. 
kunnan tehyläinen pääluottamusmies, ja neuvottelutuloksen hyväksyy 
ammattiosaston hallitus. Tämä, ja moni muu sopimusasia sekä 
työehtosopimustulkinta, on sitä edunvalvontaa, jota ammattiosasto ja 
pääluottamusmiehet tekevät edustamiensa jäsenten hyväksi. 
 
Haluaisitko Sinä olla luottamusmies?  
 
Syksyllä 2023 käydään syyskokouksen yhteydessä luottamusmiesvaalit v. 
2024- 2026. Samassa kokouksessa täydennetään yhdistyksen hallitusta 
yhdellä jäsenellä sekä yhdellä varajäsenellä. Jos sinua kiinnostaisi lähteä 
ehdolle syksyn vaaleihin, niin voit jo nyt olla yhteydessä ammattiosastoon. 
Tehy antaa monipuolisen koulutuksen tehtäviin, ja yksin ei tarvitse asioita 
pähkäillä, sillä ammattiosaston luottamusmiehet ja hallitus on tukenasi.  
 
Syyskokouksessa jaetaan myös tasavuosilahja tänä vuonna 50- tai 60- 
vuotta täyttäville jäsenille. He saavat kutsun kokoukseen, sillä lahjat 
jaetaan syyskokouksen yhteydessä eikä niitä ole mahdollisuus postitella 
jälkikäteen. 
 
Olethan huomannut Tehyn kesäedut huvipuistoihin? Lue lisää Tehyn 
sivuilta! 
 
Jotta meidän on helpompi kohdentaa postia jäsenillemme, niin on tärkeää 
pitää omat jäsentiedot ajan 
tasalla. Käy tarkistamassa omasi Tehyn sivuilta. 
 
Mukavaa vappua ja kevättä kaikille! 
t: ammattiosaston hallitus ja luottamusmiehet 
 
P.S Yhdysjäsen haku on auki koko ajan. Jos haluat olla yhdysjäsen, niin 
laita postia ao141@tehy.net 
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